
www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Bogdaniec

Nadleśnictwo Bogdaniec
ul. Leśna 17  66-450 Bogdaniec
tel.: +48 95 728 43 50,  e-mail: bogdaniec@szczecin.lasy.gov.pl

Bogdaniec,  24.09.2024 r. 

Zn. spr.: ZG.270.2.58.2024

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT

Skarb Państwa – Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo 
Bogdaniec, zaprasza do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, 
realizowanego w trybie zaproszenia do składania ofert oraz złożenia oferty na 
wykonanie zamówienia pod nazwą: „Demontaż ogrodzeń zapobiegających migracji 
zwierzyny (zwalczanie ASF)” 
1. Przedmiot zamówienia
Zadanie będzie polegało na rozbiórce 11 526 m ogrodzenia wybudowanego w roku 2019 
na podstawie nakazu Wojewody Lubuskiego, zawartego w Rozporządzeniu z dnia 15 
listopada 2019 r. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 1 do 
zaproszenia do składania ofert - Opis przedmiotu zamówienia i standardu technologii 
wykonawstwa. 
2. Zamawiający
Skarb Państwa – Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo 
Bogdaniec tel. 95 7284350, e-mail: bogdaniec@szczecin.lasy.gov.pl
3.Tryb udzielenia zamówienia –Postępowanie będzie prowadzone na podstawie 
Regulaminu udzielania zamówień, które z racji wartości lub przedmiotu nie podlegają 
przepisom Ustawy wprowadzonego Zarządzeniem nr 5 Nadleśniczego Nadleśnictwa 
Bogdaniec z dnia 25.01.2024 r.
4. Termin realizacji zamówienia:
Do 15.11.2024 r.
5. Miejsce i termin złożenia oferty
Zamawiający dopuszcza złożenie ofert w następujących formach: 
a) formie pisemnej, 
b) formie elektronicznej 
c) formie dokumentowej. 
Ofertę można składać w następujący sposób: 

a) osobiście w sekretariacie Nadleśnictwa Bogdaniec, ul. Leśna 17, 66-450 
Bogdaniec, 

b) pocztą tradycyjną (listem poleconym) na adres: Nadleśnictwa Bogdaniec,
 ul. Leśna 17, 66-450 Bogdaniec 

c) drogą elektroniczną, na adres email bogdaniec@szczecin.lasy.gov.pl 
Oferta składana w formie pisemnej, musi być podpisana własnoręcznym podpisem, 
natomiast oferta składana drogą elektroniczną w formie dokumentowej powinna mieć 
formę skanu/fotokopii własnoręcznie podpisanej oferty. Oferta składana drogą 
elektroniczną w formie elektronicznej musi być podpisana kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym. 
Termin składania ofert: do dnia 30.09.2024 r.
6. Termin związania ofertą: 30 dni od dnia 30.09.2024 r.
7. Kryteria oceny oferty:
Kryterium – cena oferowana- 100%.



str. 2

Oferta z najniższą zaoferowaną ceną brutto za wykonanie przedmiotu zamówienia 
100 pkt.

Pozostałe oferty otrzymają punkty zgodnie z wyliczeniem wg wzoru:

Najniższa cena oferowana brutto za przedmiot zamówienia
_______________________________________________ x 100= ilość pkt.
Oferowana cena brutto badanej oferty za przedmiot zamówienia

Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta, która uzyska najwyższą liczbę punktów.

8. Informacje dotyczące wyboru najkorzystniejszej oferty:
Zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, zawierające przyznaną punktację 
poszczególnym ofertom, zostanie doręczone drogą email. Wybrany Wykonawca 
zostanie powiadomiony o miejscu i terminie zawarcia umowy Do zawarcia umowy 
wymagana jest forma pisemna pod rygorem nieważności. Art. 70 § 1 Kodeksu 
Cywilnego nie ma zastosowania.
9. Sposób przygotowania oferty
Wykonawca powinien sporządzić ofertę w formie pisemnej, w jednym egzemplarzu, 
podpisaną przez osobę upoważnioną do reprezentowania Wykonawcy. Cena ofertowa 
musi zostać określona w PLN, zarówno w wartości netto jak i brutto. Oferta musi 
zawierać wszystkie elementy zawarte w zaproszeniu do składania ofert (załącznik nr 2 
formularz oferty). Oferta nie spełniająca warunków zaproszenia do składania ofert lub 
złożona po terminie podlega odrzuceniu.
10. Przesłanki wykluczenia: 
Z postępowania wyklucza się Wykonawców, wobec których zachodzą przesłanki na 
podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1-3 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2022 r. poz. 835).
11. Zamawiający poprawi w ofercie błędy rachunkowe z jednoczesnym 
zawiadomieniem wykonawcy o sposobie poprawy i jego akceptacji w 
wyznaczonym terminie.
12. Unieważnienie postępowania:
Zamawiający może unieważnić postępowanie w sprawie zamówienia podprogowego 
w następujących przypadkach:
a) postępowanie prowadzone było z naruszeniem przepisów Regulaminu 
Podprogowego,
b) dalsze prowadzenie postępowania lub wykonanie zamówienia nie leży w interesie 
Zamawiającego,
c) nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu albo nie wpłynęła żadna oferta 
od wykonawcy niepodlegającego wykluczeniu,
d) Cena najkorzystniejszej oferty przekracza kwotę, jaką zamawiający zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie Zamówienia, chyba że Zamawiający może zwiększyć tę 
kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty,
e) Z przyczyn uzasadnionych interesem gospodarczym Zamawiającego, Zamawiający 
nie może sfinansować realizacji zamówienia
13. Klauzula informacyjna dotycząca RODO:
Na podstawie rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 
kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 



str. 3

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (dalej: RODO) 
informuję, że:
1) Administratorem danych przekazywanych Nadleśnictwu w związku z zawieraniem 
umów jest Nadleśniczy Nadleśnictwa Bogdaniec ul. Leśna 17, 66-450 Bogdaniec tel. 
95 728 43 50, kom 607 652 317, e-mail bogdaniec@szczecin.lasy.gov.pl. Inspektorem 
ochrony danych jest Karolina Kaczmarek, z którą w sprawach Państwa danych 
osobowych można kontaktować się za pośrednictwem poczty elektronicznej 
rodo@szczecin.lasy.gov.pl lub po numerem telefonu +48 91 432 87 12
2) Wszelkie dane osobowe wykorzystywane są wyłącznie na potrzeby realizacji 
zawieranych umów, ich wykonywania i rozliczania, a w szczególności do: - wypełnienia 
obowiązku prawnego (formalnego) w związku z wymogami określonymi przez prawo 
cywilne, procedurę cywilną, ordynację podatkową, -wykonania umowy, której stroną jest 
osoba, której dane dotyczą, lub do podjęcia działań na żądanie osoby, której dane 
dotyczą, przed zawarciem umowy, zgodnie z art. 6 ust. 1 lit b, c RODO.
3) Odbiorcami danych osobowych mogą być osoby upoważnione, osoby, którym 
powierzono przetwarzanie danych osobowych, a także kancelarie prawne.
4) Dane osobowe nie są przekazywane do państw trzecich, organizacji 
międzynarodowych.
5) Dane osobowe przetwarzane są przez czas trwania umowy, a następnie do upływu 
przedawnienia roszczeń związanych z umową
6) Osoba, której dane osobowe dotyczą, ma prawo do żądania od administratora 
dostępu do danych osobowych jej dotyczących, ich sprostowania, usunięcia lub 
ograniczenia przetwarzania. Nadto osobie przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych.
7) W związku z art. 17 ust. 3 lit. b, e RODO nie przysługuje prawo do usunięcia danych 
osobowych. W związku z art. 20 RODO nie przysługuje prawo do przenoszenia danych 
osobowych. W związku z art. 21 RODO nie przysługuje prawo sprzeciwu, wobec 
przetwarzania danych, gdyż podstawą prawnych przetwarzania danych jest art. 6 ust. 
1lit. b, c RODO.
8) Podanie danych osobowych jest warunkiem koniecznym zawarcia umowy.  
zaniechanie podania danych osobowych spowoduje brak możliwości zawarcia umowy.
9) Nadleśnictwo pozyskuje dane osobowe z własnych rejestrów, a także z publicznych 
rejestrów takich jak: CEIDG, GUS, KRS.
10) W odniesieniu do danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób 

zautomatyzowany, stosownie do art. 22 RODO

Z poważaniem,
Adrian Kocoń
Zastępca Nadleśniczego
/Podpisano elektronicznie/

Załączniki:

1. Opis przedmiotu zamówienia i standardu technologii wykonawstwa. 

2. Formularz ofertowy 

3. Wzór umowy


		2024-09-24T15:13:46+0000
	Adrian Kocoń




